CICLOCROS CIUTAT DE MANRESA en: ZONA ESPORTIVA EL CONGOST

Tiempos de vueltas de MANRESA - ELITS-SUB.23-MASTERS.30

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad

39 - Hugo DRECHOU - ELITE

12:46:39.3 1 1 8:16.004 21,774
12:54:45.4 2 2 8:06.129 22,216
13:03:01.9 3 3 8:16.546 21,750
13:11:20.0 4 4 8:18.085 21,683
13:19:36.6 5 5 8:16.561 21,750
13:27:45.5 6 6 8:08.907 22,090
13:35:52.6 7 7 8:07.095 22,172
21 - Isaac SIMON - ELITE

12:46:40.1 1 1 8:17.605 21,704
12:54:45.6 2 2 8:05.506 22,245
13:03:02.9 3 3 8:17.296 21,717
13:11:19.3 4 4 8:16.404 21,756
13:19:36.9 5 5 8:17.543 21,707
13:27:46.3 6 6 8:09.419 22,067
13:35:55.1 7 7 8:08.784 22,096
80 - Pablo EGEDA - MA-30

12:46:38.5 1 1 8:15.553 21,794
12:54:46.2 2 2 8:07.762 22,142
13:03:01.7 3 3 8:15.442 21,799
13:11:25.9 4 4 8:24.179 21,421
13:19:42.4 5 5 8:16.540 21,751
13:27:55.5 6 6 8:13.103 21,902
13:36:15.8 7 7 8:20.264 21,589
55 - Corentin NAVARRO - SUB23

12:46:50.3 1 1 8:26.498 21,323
12:55:09.2 2 2 8:18.861 21,649
13:03:32.5 3 3 8:23.303 21,458
13:11:47.8 4 4 8:15.289 21,805
13:20:08.8 5 5 8:21.043 21,555
13:28:28.9 6 6 8:20.110 21,595
13:36:41.9 7 7 8:12.994 21,907
4 - Gerard ALVAREZ - ELITE

12:46:38.9 1 1 8:16.392 21,757
12:54:49.7 2 2 8:10.749 22,007
13:03:02.7 3 3 8:13.039 21,905
13:11:27.1 4 4 8:24.411 21,411
13:19:50.9 5 5 8:23.753 21,439
13:28:22.1 6 6 8:31.150 21,129
13:36:41.9 7 7 8:19.864 21,606
1 - Francesc Xavier CARNICER - ELITE

12:46:52.2 1 1 8:28.556 21,237




12:55:12.4 2 2 8:20.264 21,589
13:03:32.5 3 3 8:20.038 21,598
13:12:02.7 4 4 8:30.261 21,166
13:20:22.4 5 5 21,616
13:28:48.3 6 6 8:25.917 21,347
13:37:10.3 7 7 8:22.034 21,512
34 - Gerard MINOVES - ELITE

12:46:52.8 1 1 8:29.153 21,212
12:55:12.9 2 2 21,597
13:03:34.0 3 3 8:21.067 21,554
13:11:58.9 4 4 8:124.923 21,389
13:20:22.9 5 5 8:24.016 21,428
13:28:50.8 6 6 8:27.914 21,263
13:37:13.2 7 7 8:22.397 21,497
77 - Josep CHAVARRIA - MA-30

12:46:48.3 1 1 8:24.901 21,390
12:55:09.9 2 2 8:21.603 21,531
13:03:38.0 3 3 8:28.124 21,255
13:12:03.4 4 4 8:25.381 21,370
13:20:22.5 5 5 8:19.165 [NPFNXL
13:28:49.8 6 6 8:127.275 21,290
13:37:16.5 7 7 8:126.664 21,316
53 - Narcis LOPES - SUB23

12:46:49.0 1 1 8:25.819 21,352
12:55:11.5 2 2 8:22.525 21,491
13:03:32.8 3 3 21,545
13:12:03.1 4 4 8:30.381 21,161
13:20:28.6 5 5 8:125.499 21,365
13:29:01.6 6 6 8:32.923 21,056
13:37:36.5 7 7 8:34.898 20,975
122 - Pere AMADO - MA-30

12:47:27.8 1 1 9:02.398 19,912
12:55:56.9 2 2 8:29.077 21,215
13:04:24.7 3 3 8:27.815 21,268
13:12:51.1 4 4 8:26.377 21,328
13:21:19.5 5 5 8:28.461 21,241
13:29:45.7 6 6 8:126.234 21,334
13:38:06.5 7 7 21,568
110 - Santiago SEGU - MA-30

12:46:56.8 1 1 8:33.063 21,050
12:55:24.7 2 2 8:27.938 21,262
13:03:49.2 3 3 21,408
13:12:32.2 4 4 8:43.059 20,648
13:21:05.3 5 5 8:33.004 21,052
13:29:40.0 6 6 8:34.718 20,982
13:38:12.4 7 7 8:32.449 21,075

20 - Luis MALDONADO - ELITE




12:46:56.5 1 1 8:33.079 21,049
12:55:22.2 2 2 21,356
13:03:49.9 3 3 8:27.746 21,270
13:12:30.0 4 4 8:40.104 20,765
13:21:06.2 5 5 8:36.123 20,925
13:29:44.5 6 6 8:38.300 20,837
13:38:13.4 7 7 8:28.985 21,219
26 - David PONS - ELITE

12:46:58.7 1 1 8:34.864 20,976
12:55:24.2 2 2 21,365
13:03:54.2 3 3 8:30.025 21,175
13:12:31.8 4 4 8:37.569 20,867
13:21:07.8 5 5 8:36.027 20,929
13:29:44.5 6 6 8:36.771 20,899
13:38:32.5 7 7 8:47.956 20,456
60 - Albert POBLET - SUB23

12:46:45.5 1 1 21,486
12:55:17.8 2 2 8:32.255 21,083
13:04:08.8 3 3 8:50.974 20,340
13:12:56.7 4 4 8:47.914 20,458
13:21:36.0 5 5 8:39.335 20,796
13:30:12.8 6 6 8:36.814 20,897
13:38:51.5 7 7 8:38.692 20,822
76 - Marc CLAPES - MA-30

12:46:53.4 1 1 8:29.849 21,183
12:55:20.3 2 2 21,306
13:03:51.5 3 3 8:31.220 21,126
13:12:30.4 4 4 8:38.930 20,812
13:21:12.5 5 5 8:42.029 20,689
13:29:58.9 6 6 8:46.390 20,517
13:38:55.2 7 7 8:56.295 20,138
15 - Robert FIGUEROLA - ELITE

12:47:12.6 1 1 8:48.941 20,418
12:55:47.3 2 2 8:34.700 20,983
13:04:25.3 3 3 8:37.920 20,853
13:12:57.4 4 4 21,089
13:21:40.4 5 5 8:42.981 20,651
13:30:21.0 6 6 8:40.623 20,744
13:39:04.3 7 7 8:43.335 20,637
12 - Karim CABEO - ELITE

12:47:11.5 1 1 8:48.179 20,448
12:55:46.3 2 2 20,982
13:04:24.5 3 3 8:38.235 20,840
13:13:10.9 4 4 8:46.371 20,518
13:21:54.2 5 5 8:43.318 20,638
13:30:31.7 6 6 8:37.528 20,868
13:39:07.7 7 7 8:36.016 20,930




3 - Francesc GARCIA - ELITE

12:47:00.7 1 1 8:36.751 20,900
12:55:32.3 2 2 21,110
13:04:24.6 3 3 8:52.281 20,290
13:13:09.0 4 4 8:44.419 20,594
13:21:53.1 5 5 8:44.110 20,606
13:30:32.0 6 6 8:38.825 20,816
13:39:09.6 7 7 8:37.652 20,863
123 - Enric BAU - MA-30

12:47:05.4 1 1 8:41.096 20,726
12:55:36.1 2 2 21,149
13:04:11.4 3 3 8:35.281 20,959
13:12:51.3 4 4 8:39.896 20,773
13:21:38.9 5 5 8:47.609 20,470
13:30:23.5 6 6 8:44.611 20,587
13:39:33.6 7 7 9:10.120 19,632
8 - Aitor GIMENEZ - ELITE

12:47:13.0 1 1 8:48.998 20,416
12:55:46.5 2 2 21,031
13:04:25.5 3 3 8:38.959 20,811
13:13:15.0 4 4 8:49.547 20,395
13:22:12.8 5 5 8:57.795 20,082
13:30:57.1 6 6 8:44.246 20,601
13:39:37.7 7 7 8:40.664 20,743
56 - Oriol RAYA - SUB23

12:47:10.1 1 1 8:46.475 20,514
12:55:55.2 2 2 8:45.038 20,570
13:04:41.0 3 3 8:45.812 20,540
13:13:38.2 4 4 8:57.238 20,103
13:22:20.5 5 5 8:42.228 20,681
13:31:06.1 6 6 8:45.668 20,545
13:39:38.7 7 7 21,068
94 - David QUILES - MA-30

12:47:01.0 1 1 8:37.017 20,889
12:55:31.2 2 2 21,169
13:04:23.7 3 3 8:52.513 20,281
13:13:08.0 4 4 8:44.282 20,600
13:21:59.8 5 5 8:51.779 20,309
13:31:06.5 6 6 9:06.681 19,756
13:39:38.7 7 7 8:32.278 21,082
25 - Miguel Angel RUBIO - ELITE

12:47:20.3 1 1 8:52.025 20,300
12:56:03.7 2 2 8:43.404 20,634
13:04:52.4 3 3 8:48.724 20,427
13:13:34.2 4 4 ML 20,695
13:22:20.0 5 5 8:45.767 20,541
13:31:05.7 6 6 8:45.711 20,544




13:40:07.9 7 7 9:02.142 19,921
2 - Oriol DOMENECH - ELITE

12:46:52.5 1 1 PR 21,178
12:56:23.3 2 2 9:30.874 18,918
13:05:00.9 3 3 8:37.598 20,866
13:13:35.4 4 4 8:34.433 20,994
13:22:30.7 5 5 8:55.356 20,173
13:31:33.5 6 6 9:02.766 19,898
13:40:25.5 7 7 8:52.032 20,300
36 - Llibert MILL - ELITE

12:47:10.7 1 1 8:46.594 20,509
12:55:49.8 2 2 FEENE] 20,807
13:04:42.0 3 3 8:52.232 20,292
13:13:34.2 4 4 8:52.154 20,295
13:22:35.4 5 5 9:01.174 19,957
13:31:30.2 6 6 8:54.846 20,193
13:40:31.5 7 7 9:01.333 19,951
32 - Jorda CULLELL - ELITE

12:47:50.8 1 1 9:26.318 19,071
12:56:37.8 2 2 8:47.083 20,490
13:05:19.0 3 3 8:41.141 EPIWFY]
13:14:07.7 4 4 8:48.759 20,425
13:23:08.0 5 5 9:00.267 19,990
13:31:58.7 6 6 8:50.712 20,350
13:40:41.7 7 7 8:42.960 20,652
5 - Bernat COSTA - ELITE

12:47:21.3 1 1 8:55.663 20,162
12:56:11.0 2 2 8:49.761 NPT/
13:05:07.8 3 3 8:56.810 20,119
13:14:06.0 4 4 8:58.146 20,069
13:23:01.6 5 5 8:55.610 20,164
13:31:52.0 6 6 8:50.391 20,362
13:40:53.6 7 7 9:01.595 19,941
19 - Boris SIGLER - ELITE

12:47:21.4 1 1 8:55.874 20,154
12:56:04.8 2 2 TEEEE] 20,637
13:04:52.4 3 3 8:47.597 20,470
13:13:54.2 4 4 9:01.812 19,933
13:22:59.1 5 5 9:04.934 19,819
13:31:53.1 6 6 8:54.008 20,224
13:40:56.4 7 7 9:03.253 19,880
10 - David ALVAREZ - ELITE

12:47:22.2 1 1 8:59.150 20,032
12:56:13.8 2 2 8:51.591 [PICHIS
13:05:07.9 3 3 8:54.165 20,218
13:14:11.9 4 4 9:04.001 19,853
13:23:04.5 5 5 8:52.512 20,281




13:31:56.5 6 6 8:52.054 20,299
13:41:06.9 7 7 9:10.373 19,623
128 - Jordi SANMARTIN - MA-30

12:47:29.5 1 1 9:04.057 19,851
12:56:18.4 2 2 8:48.891 20,420
13:05:02.5 3 3 8:44.070 JPTINENL:
13:14:00.6 4 4 8:58.166 20,068
13:23:00.5 5 5 8:59.855 20,005
13:32:02.7 6 6 9:02.233 19,918
13:41:09.3 7 7 9:06.600 19,759
24 - Eduardo RECASENS - ELITE

12:47:10.4 1 1 8:45.767 20,541
12:55:54.9 2 2 R 20,593
13:04:49.6 3 3 8:54.705 20,198
13:13:36.4 4 4 8:46.832 20,500
13:22:39.2 5 5 9:02.725 19,900
13:31:54.6 6 6 9:15.473 19,443
13:41:17.1 7 7 9:22.501 19,200
92 - Carles SALA - MA-30

12:47:19.9 1 1 8:55.492 20,168
12:56:15.5 2 2 8:55.655 20,162
13:05:16.4 3 3 9:00.869 19,968
13:14:10.5 4 4 20,223
13:23:10.0 5 5 8:59.504 20,018
13:32:15.7 6 6 9:05.738 19,790
13:41:18.8 7 7 9:03.058 19,887
13:44:06.0 7 7 2:47.270 64,566
13:44:18.4 7 7 2:59.619 60,127
13:44:22.3 7 7 3:03.584 58,829
130 - Eugeni SERRA - MA-30

12:47:42.1 1 1 9:15.719 19,434
12:56:30.7 2 2 20,431
13:05:26.2 3 3 8:55.431 20,171
13:14:27.3 4 4 9:01.139 19,958
13:23:30.4 5 5 9:03.099 19,886
13:32:29.5 6 6 8:59.123 20,033
13:41:21.1 7 7 8:51.578 20,317
109 - Marc PALLEJA - MA-30

12:47:34.1 1 1 9:09.642 19,649
12:56:30.4 2 2 20,139
13:05:29.4 3 3 8:58.988 20,038
13:14:28.9 4 4 8:59.497 20,019
13:23:29.6 5 5 9:00.659 19,976
13:32:32.3 6 6 9:02.789 19,897
13:41:34.4 7 7 9:02.012 19,926

108 - Marcos CORRAL - MA-30

12:47:46.1 1

1 9:21.291

19,241




12:56:42.7 2 2 8:56.503 20,130
13:05:48.5 3 3 9:05.827 19,786
13:14:58.6 4 4 9:10.168 19,630
13:24:01.7 5 5 9:03.028 19,888
13:33:01.9 6 6 9:00.268 19,990
13:41:55.2 7 7 20,253
61 - Javier SAMANIEGO - SUB23

12:47:53.8 1 1 9:26.955 19,049
12:56:44.7 2 2 20,344
13:05:43.7 3 3 8:59.048 20,035
13:14:41.0 4 4 8:57.305 20,100
13:23:47.5 5 5 9:06.465 19,763
13:32:55.1 6 6 9:07.664 19,720
13:41:57.6 7 7 9:02.435 19,910
124 - Jordi CARMONA - MA-30

12:47:51.0 1 1 9:24.696 19,125
12:56:54.1 2 2 9:03.124 19,885
13:05:58.4 3 3 9:04.283 19,843
13:15:03.2 4 4 9:04.802 19,824
13:24:06.2 5 5 9:02.971 19,891
13:33:10.5 6 6 9:04.350 19,840
13:42:00.4 7 7 20,384
35 - Marc GALBANY - ELITE

12:47:53.1 1 1 9:28.009 19,014
12:57:00.3 2 2 9:07.209 19,737
13:05:56.6 3 3 8:56.304 20,138
13:14:59.6 4 4 9:03.007 19,889
13:24:05.4 5 5 9:05.778 19,788
13:33:09.6 6 6 9:04.246 19,844
13:42:03.5 7 7 20,230
119 - Mattia PAGANOTTI - MA-30

12:48:00.1 1 1 9:32.617 18,861
12:56:52.6 2 2 8:52.444 20,284
13:05:44.9 3 3 20,287
13:15:00.9 4 4 9:15.982 19,425
13:24:03.1 5 5 9:02.165 19,920
13:33:04.1 6 6 9:00.989 19,963
13:42:06.7 7 7 9:02.596 19,904
57 - David CASANOVAS - SUB23

12:47:42.7 1 1 9:18.307 19,344
12:56:45.2 2 2 SHPIEER] 19,906
13:05:48.1 3 3 9:02.843 19,895
13:15:01.3 4 4 9:13.212 19,522
13:24:07.0 5 5 9:05.690 19,791
13:33:11.2 6 6 9:04.181 19,846
13:42:14.3 7 7 9:03.179 19,883

96 - Xevi CUBI - MA-30




12:48:01.9 1 1 9:37.203 18,711
12:56:59.4 2 2 20,093
13:05:57.1 3 3 8:57.684 20,086
13:15:00.1 4 4 9:03.036 19,888
13:24:02.6 5 5 9:02.532 19,907
13:33:10.3 6 6 9:07.690 19,719
13:42:21.4 7 7 9:11.073 19,598
101 - Oriol FONT - MA-30

12:47:55.4 1 1 9:29.457 18,965
12:57:00.6 2 2 9:05.187 19,810
13:06:04.3 3 3 9:03.756 19,862
13:15:13.4 4 4 9:09.077 19,669
13:24:19.8 5 5 9:06.436 19,764
13:33:31.3 6 6 9:11.461 19,584
13:42:24.7 7 7 20,249
38 - Jordi ESCLUSA - ELITE

12:47:41.6 1 1 9:15.016 19,459
12:56:25.9 2 2 8:44.312 20,598
13:05:05.1 3 3 20,800
13:13:48.5 4 4 8:43.396 20,634
13:22:31.0 5 5 8:42.468 20,671
13:31:26.6 6 6 8:55.591 20,165
13:42:30.6 7 7 11:03.952 16,266
112 - Jesis FERNANDEZ I - MA-30

12:48:04.1 1 1 9:37.151 18,713
12:57:10.7 2 2 9:06.603 19,758
13:06:16.2 3 3 9:05.504 19,798
13:15:24.2 4 4 9:08.007 19,708
13:24:23.0 5 5 8:58.754 BEEPINLTS
13:33:24.9 6 6 9:01.954 19,928
13:42:32.5 7 7 9:07.565 19,724
9 - Pau TURON - ELITE

12:47:46.9 1 1 9:21.538 19,233
12:56:44.9 2 2 8:58.040 [IPI Y]
13:05:51.5 3 3 9:06.553 19,760
13:14:59.8 4 4 9:08.375 19,695
13:24:09.7 5 5 9:09.833 19,642
13:33:25.9 6 6 9:16.189 19,418
13:42:40.8 7 7 9:14.982 19,460
31 - Pol CRESPO - ELITE

12:47:52.1 1 1 9:27.211 19,041
12:56:58.3 2 2 9:06.214 19,772
13:06:06.5 3 3 9:08.131 19,703
13:15:09.8 4 4 9:03.356 19,876
13:24:10.3 5 5 19,981
13:33:29.7 6 6 9:19.349 19,308
13:42:58.1 7 7 9:28.442 18,999




30 - Ivan MORENTE - ELITE

12:47:54.4 1 1 9:27.681 19,025
12:56:59.1 2 2 9:04.740 19,826
13:06:22.7 3 3 9:23.631 19,161
13:15:26.0 4 4 19,880
13:24:33.3 5 5 9:07.296 19,733
13:33:44.2 6 6 9:10.901 19,604
13:43:19.2 7 7 9:35.019 18,782
102 - Albert SANZ DE - MA-30

12:47:49.4 1 1 9:24.053 19,147
12:56:51.9 2 2 19,907
13:06:02.0 3 3 9:10.099 19,633
13:15:19.9 4 4 9:17.886 19,359
13:24:42.2 5 5 9:22.253 19,208
13:34:03.1 6 6 9:20.918 19,254
13:43:27.4 7 7 9:24.298 19,139
11 - Albert SOLE - ELITE

12:48:02.5 1 1 9:35.447 18,768
12:57:13.2 2 2 19,614
13:06:23.9 3 3 9:10.747 19,610
13:15:40.3 4 4 9:16.369 19,412
13:24:55.6 5 5 9:15.354 19,447
13:34:12.9 6 6 9:17.286 19,380
13:43:36.1 7 7 9:23.162 19,177
103 - Francesc PUIG - MA-30

12:48:02.9 1 1 9:36.346 18,739
12:57:12.8 2 2 19,641
13:06:25.9 3 3 9:13.156 19,524
13:15:39.9 4 4 9:13.966 19,496
13:25:02.1 5 5 9:22.214 19,210
13:34:24.6 6 6 9:22.531 19,199
13:43:45.6 7 7 9:20.989 19,252
95 - Josep Antoni ALBALADEJO - MA-30

12:47:53.6 1 1 9:27.583 19,028
12:57:04.8 2 2 9111206 STk
13:06:22.0 3 3 9:17.221 19,382
13:15:40.6 4 4 9:18.583 19,335
13:24:55.3 5 5 9:14.760 19,468
13:34:12.6 6 6 9:17.254 19,381
13:43:51.5 7 7 9:38.928 18,655
129 - Josep BERNAUS - MA-30

12:48:01.5 1 1 9:34.327 18,805
12:57:14.4 2 2 19,533
13:06:28.0 3 3 9:13.600 19,509
13:15:41.1 4 4 9:13.070 19,527
13:24:58.2 5 5 9:17.118 19,385
13:34:21.2 6 6 9:23.006 19,183




13:43:59.8 7 7 9:38.652 18,664
83 - Armand PAGES - MA-30

12:47:49.8 1 1 9:24.610 19,128
12:57:35.6 2 2 9:45.850 18,435
13:07:01.9 3 3 9:26.273 19,072
13:16:10.7 4 4 9:08.759 19,681
13:25:25.3 5 5 9:14.608 19,473
13:35:05.0 6 6 9:39.722 18,630
13:44:57.5 7 7 9:52.551 18,226
27 - Jordi PERARNAU - ELITE

12:48:09.3 1 1 9:42.455 18,542
12:57:31.8 2 2 9:22.579 19,197
13:06:49.1 3 3 9:17.292 19,379
13:16:14.7 4 4 9:25.544 19,097
13:25:41.7 5 5 9:27.047 19,046
13:35:14.8 6 6 9:33.088 18,845
13:45:01.9 7 7 9:47.123 18,395
104 - Javier GARCIA - MA-30

12:47:57.8 1 1 9:32.644 18,860
12:57:21.1 2 2 9:23.291 19,173
13:06:52.5 3 3 9:31.408 18,901
13:16:25.8 4 4 9:33.298 18,838
13:25:56.9 5 5 9:31.080 18,912
13:35:31.5 6 6 9:34.544 18,798
13:45:11.9 7 7 9:40.411 18,608
131 - Jordi GALOFRE - MA-30

12:48:03.8 1 1 9:38.115 18,681
12:57:27.1 2 2 9:23.266 19,174
13:06:59.1 3 3 9:31.942 18,883
13:16:26.9 4 4 9:27.847 19,019
13:26:03.8 5 5 9:36.889 18,721
13:35:41.6 6 6 9:37.828 18,691
13:45:17.6 7 7 9:35.943 18,752
88 - Joan CALVERA - MA-30

12:48:15.0 1 1 9:46.992 18,399
12:57:38.7 2 2 9:23.701 19,159
13:07:03.9 3 3 9:25.160 19,110
13:16:43.3 4 4 9:39.382 18,641
13:26:21.3 5 5 9:38.056 18,683
13:35:49.3 6 6 9:28.013 19,014
13:45:34.5 7 7 9:45.180 18,456
125 - David COLOMER - MA-30

12:48:03.1 1 1 9:36.900 18,721
12:57:34.6 2 2 9:31.506 18,897
13:06:57.0 3 3 9:22.414 19,203
13:16:20.6 4 4 9:23.515 19,165
13:26:29.6 5 5 10:09.053 17,732




13:36:06.1 6 7 9:36.487 18,734
59 - Albert CAMPS - SUB23

12:48:12.0 1 1 9:44.648 18,473
12:57:29.7 2 2 9:17.662 19,367
13:06:56.7 3 3 9:27.031 19,047
13:16:48.4 4 4 9:51.719 18,252
13:27:42.7 5 5 10:54.235 16,508
13:36:48.5 6 7 PERYTF] 19,785
7 - Fernando Manuel FERNANDEZ-ESCALANTE - ELITE
12:48:26.6 1 1 10:00.574 17,983
12:58:04.1 2 2 9:37.493 SR
13:07:51.9 3 3 9:47.771 18,375
13:17:48.2 4 4 9:56.298 18,112
13:27:36.5 5 5 9:48.327 18,357
13:37:19.8 6 7 9:43.259 18,517
17 - Miquel TORRES - ELITE

12:48:19.6 1 1 9:53.385 18,201
12:58:10.6 2 2 9:50.975 18,275
13:08:05.1 3 3 9:54.522 18,166
13:17:55.5 4 4 9:50.406 18,292
13:27:44.6 5 5 EREE 18,332
13:38:00.6 6 7 10:15.987 17,533
14 - Rafael PURSALS - ELITE

12:48:38.3 1 1 10:11.023 17,675
12:58:16.7 2 2 9:38.481 18,670
13:07:52.2 3 3 9:35.491 STy
13:17:52.9 4 4 10:00.657 17,980
13:27:59.9 5 6 10:07.012 17,792
13:38:10.1 6 7 10:10.228 17,698
98 - Jordi SANFIZ - MA-30

12:48:39.8 1 1 10:12.414 17,635
12:58:30.2 2 2 CIEERN 18,294
13:08:32.8 3 3 10:02.622 17,922
13:18:31.9 4 4 9:59.130 18,026
13:28:34.3 5 6 10:02.426 17,928
13:38:53.6 6 7 10:19.263 17,440
118 - Enric MIRO - MA-30

12:48:31.9 1 1 10:03.797 17,887
12:58:25.1 2 2 9:53.211 LR
13:08:28.4 3 3 10:03.346 17,900
13:18:36.7 4 4 10:08.235 17,756
13:28:54.4 5 6 10:17.779 17,482
13:39:22.0 6 7 10:27.526 17,210
16 - Guillem SERNA - ELITE

12:48:41.1 1 1 10:13.563 17,602
12:58:48.2 2 2 10:07.116 17,789




13:09:12.5 3 3 10:24.305 17,299
13:19:19.3 4 4 10:06.829 17,797
13:29:36.2 5 6 10:16.853 17,508
13:39:49.1 6 7 10:12.865 17,622
54 - Guillem SABORIT - SUB23

12:49:06.9 1 1 10:39.401 16,891
12:59:12.6 2 2 10:05.676 17,831
13:09:18.9 3 3 10:06.321 17,812
13:19:27.1 4 4 10:08.140 17,759
13:29:53.1 5 6 10:26.024 17,252
13:41:07.4 6 7 11:14.312 16,016
127 - Pol PUVILL - MA-30

12:48:49.7 1 1 10:21.501 17,377
12:59:13.2 2 2 10:23.509 17,321
13:09:57.8 3 3 10:44.516 16,757
13:21:17.2 4 5 11:19.479 15,895
13:32:40.0 5 6 11:22.783 15,818
13:44:19.8 6 7 11:39.789 15,433
89 - Xavier CASTANER - MA-30

12:48:12.2 1 1 9:44.542 18,476
12:57:43.6 2 2 9:31.406 18,901
13:07:26.3 3 3 9:42.724 18,534
93 - Jaume FONT - MA-30

12:47:46.5 1 1 9:21.827 19,223
12:56:59.7 2 2 9:13.245 19,521
33 - Oriol DURAN - ELITE

12:47:47.3 1 1 9:21.766 19,225
12:52:54.3 1 1 5:07.003 35,179
23 - Hollis DUNCAN - ELITE

12:48:06.6 1 1 9:40.830 18,594
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